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OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS

Nome

ALCIONE LUIS DORIGON
ANDRE RAMPANELLI
CLAUDINEI BOTTAN

DANIEL ANTONIO REBESCHINI
DANIEL BRESSAN

EVANDRO CECHIN

GIOVANI MARCHETTO

JHONI MAXIMO MARENGO
JUAREZ PAULO BRUSTOLIN
VINICIUS LOUREIRO DA SILVA

OPERARIO DE CONSTRU(;AO
Nome
VALDAIR DOS SANTOS

Realizagao

Q
Objetiva

ONGCURSGS

Inscrigdo
202
217
251
230
242
252
273
243
254
201

Inscrigao
204

OoBJ
34,40
33,00
24,10
36,70
31,10
24,50
27,70
31,70
27,60
38,40

0OBJ
20,00

PV. PR
42,00
48,00
28,50

0,00
19,00

0,00
33,50
35,00
47,50
38,00

PV. PR
41,65

Resultado
76,40
81,00
52,60
36,70
50,10
24,50
61,20
66,70
75,10
76,40

Resultado
61,65
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