

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE JACUTINGA CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA ANEXO DO EDITAL Nº 007/2016 - 04/06/2016

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

Nome	Inscrição	OBJ	PV. PR	Resultado	
ALCIONE LUIS DORIGON	202	34,40	42,00	76,40	
ANDRE RAMPANELLI	217	33,00	48,00	81,00	
CLAUDINEI BOTTAN	251	24,10	28,50	52,60	R
DANIEL ANTONIO REBESCHINI	230	36,70	0,00	36,70	R
DANIEL BRESSAN	242	31,10	19,00	50,10	R
EVANDRO CECHIN	252	24,50	0,00	24,50	R
GIOVANI MARCHETTO	273	27,70	33,50	61,20	
JHONI MAXIMO MARENGO	243	31,70	35,00	66,70	
JUAREZ PAULO BRUSTOLIN	254	27,60	47,50	75,10	
VINICIUS LOUREIRO DA SILVA	201	38,40	38,00	76,40	
OPERÁRIO DE CONSTRUÇÃO					
Nome	Inscrição	OBJ	PV. PR	Resultado	
VALDAIR DOS SANTOS	204	20,00	41,65	61,65	

